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G Ü N D E M : 

 

1- Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti.  

 

2- Belediyemizin 2011 Mali yılı İdare ve Kesin Hesabına ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

3- Belediyemizde çalışan 657 sayılı yasaya tabi Personele yönelik, 4688 sayılı Kamu 

Görevlileri Sendikaları ve toplu sözleşme Kanununun değişik 32. Maddesi hükümleri 

çerçevesinde, Belediye Başkanına sözleşme döneminde verilecek sosyal denge tazminatı 

tutarını belirlemek üzere Belediyemizde en çok üyeye sahip yetkili sendika ile sözleşme 

yapma yetkisi verilmesine ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

4- Belediye Meclisinin 02/02/2012 tarih ve 76 sayılı kararı ile Sözleşmeli Personellerden 

“Ekonomist” kadrosunda bulunanlara ödenecek ücretin yeniden belirlenmesine ilişkin 

Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 

5- Ahimesut Mahallesi imarın 46116 ada 1 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli UİP değişikliği 

teklifine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 

6- Alsancak Mahallesi ve Süvari Mahallesindeki iki adet yeşil alan, dinlenme parkı ve spor 

alanlarına isim verilmesine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 

7- 12-18 Mayıs Dünya Hemşireler Haftası Münasebeti ile Belediyemizce program ve 

etkinlikler düzenlenmesine ilişkin Sağlık Komisyon Raporu. 

 

8- Belediyemizce İşçi sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili eğitim seminerleri düzenlenmesine 

ilişkin Sağlık Komisyon Raporu. 

 

9- 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramında program ve etkinlikler düzenlenmesine ilişkin 

Eğitim Kültür Komisyon Raporu. 

 

10- İstasyon Mahallesi 2345 sokağın üst kısmında toprak kayması sonucu bölgede bulunan baz 

istasyonu ve terk edilmiş gecekondularla ilgili gerekli önlemlerin alınmasına ilişkin 

Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 

 

11- İlçemizdeki parklarda bulunan spor ve oyun aletlerinin bakım ve onarımının yapılmasına 

ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 

 

12- Şeyh Şamil Mahallesindeki Sokak kaldırımlarının tamir ve bakımlarının yapılmasına ilişkin 

Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 

 

13- Yavuz Selim Mahallesi sınırları içerisinde uygun görülecek alana semt pazarı kurulmasına 

ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 

 



14- Eryaman bölgesi Tunahan Mahallesi Ertuğrulbey Caddesi üzerinde Atakent 1nci site girişi 

önünde çöken asfaltla ilgili gereğinin yapılmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 

 

15- Alsancak Mahallesinde önergede bahse konu yere üst geçit veya hız kesici kasis 

yapılmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 

 

16- İlçemizdeki Parklara güvenlik kamera sistemi takılmasına ilişkin Emlak İstimlâk ile Çevre 

Komisyonları Müşterek Raporu. 

 

17- İlçemizde hasar gören yolların ve kaldırımların bakım ve onarımlarının yapılmasına ilişkin 

Sosyal Hizmetler ile Hesap Tetkik Komisyonları Müşterek Raporu. 

 

18- Belediyemizce gençler arası yüzme müsabakası düzenlenmesine ilişkin Spor ile Gençlik 

Komisyonları Müşterek Raporu. 

 

19- 29 Mayıs İstanbul’ un Fethinin yıldönümü münasebetiyle Belediyemizce İstanbul’ a gezi 

düzenlenmesine ilişkin İnsan Hakları İle Bütçe ve Plan ile Halkla İlişkiler Komisyonları 

müşterek Raporu. 

 

20- 08 Mayıs Anneler Günü Münasebetiyle Belediyemizce Programlar ve Etkinlikler 

düzenlenmesine ilişkin Sosyal Hizmetler İle Yaşlılar ve Engelliler Komisyonları müşterek 

Raporu. 

 

21- İlçemizde uygun görülecek yerlere yeni hayvan barınakları yapılmasına ilişkin Araştırma ve 

İnceleme - Hukuk ve Tarifeler ile Sağlık Komisyonları müşterek Raporu. 

 

22- Diğer önergeler. 

 


